
Modifica per mero errore materiale di digitazione
della determinazione n. 4101 di data 22 settembre
2021 del Servizio Istruzione avente ad oggetto:
"Legge provinciale 7 agosto 2006 n. 5, art. 16.
Assegnazione a favore delle istituzioni scolastiche
provinciali per spese non riconducibili alle
assegnazioni ordinarie riguardanti le spese di
investimento - riduzione impegno di spesa di euro
37.503,50."

Determinazione n. 4800 del 13/10/2021

Modifica per mero errore materiale di digitazione della determinazione n. 4101 di data 22 settembre
2021 del Servizio Istruzione avente ad oggetto: "Legge provinciale 7 agosto 2006 n. 5, art. 16.
Assegnazione a favore delle istituzioni scolastiche provinciali per spese non riconducibili alle
assegnazioni ordinarie riguardanti le spese di investimento - riduzione impegno di spesa di euro
37.503,50."

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 2021-S167-00105
SERV. ISTRUZIONE
OGGETTO:
Modifica per mero errore materiale di digitazione della determinazione n. 4101 di data 22 settembre
2021 del Servizio Istruzione avente ad oggetto: "Legge provinciale 7 agosto 2006 n. 5, art. 16.
Assegnazione a favore delle istituzioni scolastiche provinciali per spese non riconducibili alle assegnazioni
ordinarie riguardanti le spese di investimento - riduzione impegno di spesa di euro 37.503,50."
RIFERIMENTO : 2021-S167-00105
Pag 1 di 3
Num. prog. 1 di 3 
LA DIRIGENTE
- vista la determinazione n. 4101 di data 22 settembre 2021 del Servizio istruzione avente ad oggetto: "Legge
provinciale 7 agosto 2006 n. 5, art. 16. Assegnazione a favore delle istituzioni scolastiche provinciali per
spese non riconducibili alle assegnazioni ordinarie riguardanti le spese di investimento - riduzione impegno
di spesa di euro 37.503,50.";
- preso atto che per mero errore materiale di digitazione, nella determinazione di cui alinea precedente è stato
riportato nelle premesse l'impegno n. 253654-001 anziché l'impegno corretto 256354 pos. 1;
- ritenuto necessario quindi procedere alla modifica del settimo capoverso delle premesse della
determinazione n. 4101 di data 22 settembre 2021;
Ciò premesso,



- vista la legge provinciale 7 agosto 2006 n. 5, art. 16;
- visto l'art. 56 e l'allegato 4/2 del D.lgs. 23 giugno 2011, n. 118;
- visto l'art. 83, comma 1 e 3 del D.lgs. 6 settembre 2011, n. 159 e s.m.i.;
- vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 2675 del 20 dicembre 2013 concernente le disposizioni in
materia di amministrazione aperta e considerato che il responsabile del procedimento è la Dirigente del
Servizio Istruzione;
DETERMINA
1. di modificare, a causa di un mero errore materiale di digitazione, la propria determinazione n. 4101 di data
22 settembre 2021, nel seguente modo:
- sostituire il settimo capoverso delle premesse con la seguente frase: "- si ritiene, per quanto sopra esposto,
di non liquidare l'importo precedentemente assegnato all'Istituto comprensivo di scuola primaria e secondaria
di primo e secondo grado di Primiero -
Codice fiscale 90009790222 - e conseguentemente di ridurre di euro 37.503,50
l'impegno n. 256354 pos. 1 assunto con la deliberazione della Giunta provinciale n.
472 di data 26 marzo 2021 sul capitolo 252800 dell'esercizio finanziario 2021;"
2. di mantenere invariato quanto altro stabilito con la determinazione n. 4101 di data 22
settembre 2021.
RIFERIMENTO : 2021-S167-00105
Pag 2 di 3 ME - TC
Num. prog. 2 di 3 
Non sono presenti allegati parte integrante Questo atto, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia
dell'originale informatico firmato digitalmente, predisposto e conservato presso questa Amministrazione in
conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis, c. 4 bis, e 71 D.Lgs. 82/2005). La firma autografa è sostituita
dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D.Lgs. 39/1993).
LA DIRIGENTE
Monica Zambotti RIFERIMENTO : 2021-S167-00105
Pag 3 di 3
Num. prog. 3 di 3


